
 
 
 
 

Municipalidad de Crespo
2025

 
Nota

 
 
 
 
 
Número: 
 

 
Referencia: Decreto prórrogas contratos de trabajo a plazo fijo
 
 
A: Nelson Jesus Jumilla (RH#SGDH), Maria Soledad Erhardt (RH#SGDH), Anibal 
Oscar Espindola (RH#SGDH), Martin Raul Caballero (RH#SGDH),
 
Con Copia A:
 

 
De mi mayor consideración:
 
 

V I S T O:

El vencimiento de determinados contratos de Trabajo, y

 

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario prorrogar algunos de los contratos que vencieron en el mes de 
diciembre de 2024 con el fin de garantizar la prestación de las tareas.



Que el presente se dicta en uso de las facultades que la Constitución de Entre Ríos y la 
Ley 10.027, y sus modificatorias, otorgan al Departamento Ejecutivo Municipal.

              

Por ello y en uso de sus facultades

E L   P R E S I D E N T E   M U N I C I P A L

D E C R E T A:

 

Art.1º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de diciembre de 2025, en los mismos términos, 
los contratos de trabajo que vencieron el 31 de diciembre de 2024, de las siguientes 
personas, a saber:

 

ALMADA, Javier Esteban D.N.I. Nº 26.270.742

BOVIER, Fátima D.N.I. Nº 41.282.476

CIAN, María Paula D.N.I. Nº 37.080.948

DONDA, Norma D.N.I. Nº 29.044.924

DORSCH, Nicolás D.N.I. Nº 33.794.028

GARCÍA, Fátima D.N.I. Nº 38.768.847

GARCÍA, Matías D.N.I. Nº 34.678.032

GARTNER, Leandro Miguel D.N.I. Nº 41.282.407

GOMEZ, Brenda D.N.I. Nº 43.413.832

KRAUSS, Jaqueline D.N.I. Nº 32.114.581



MARIN, Sofía D.N.I. Nº 40.165.474

MARIZZA, Natalia Leonor D.N.I. Nº 35.299.154

MARRON, Cintia D.N.I. Nº 30.393.633

MEIER, Betiana D.N.I. Nº 40.690.923

ORREGO, Walter Hernán D.N.I. Nº 42.800.671

PFEIFFER, Carla Anabella D.N.I. Nº 35.173.577

RETAMAR, Eduardo D.N.I. Nº 25.307.998

RETAMAR, Emiliano D.N.I. Nº 30.648.590

SALOMÓN, Silvia D.N.I. Nº 32.114.393

SEGOVIA, Alicia del Rosario D.N.I. Nº 20.445.902

SIEBENLIST, Lorena D.N.I. Nº 34.725.423

SOLIER FEIGUIN, Lucila D.N.I. Nº 37.224.295

TONUTTI, Ivana D.N.I. Nº 31.201.708

 

 

Art.2º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de enero de 2025, en los mismos términos, los 
contratos de trabajo que vencieron el 31 de diciembre de 2024, de las siguientes 
personas, a saber:

 



ALANIS, Iván Daniel D.N.I. Nº 25.907.408

BERNAT, Nicolás D.N.I. Nº 27.666.659

CARDOSO, Ludmila D.N.I. Nº 42.602.352

LELL, Luciana D.N.I. Nº 42.487.260

 

 

Art.3º.- Dispónese prorrogar hasta el 31 de marzo de 2025, en los mismos términos, los 
contratos de trabajo que vencieron el 31 de diciembre de 2024, de las siguientes 
personas, a saber:

 

GARAY, Lautaro Nahuel D.N.I. Nº 38.769.716

GIMENEZ, Pablo Martin D.N.I. Nº 30.393.688

WEINZETTEL BORRÉ, Carlos 
Nahuel

D.N.I. Nº 46.250.778

 

 

Art.4º.- Dispónese prorrogar hasta el 10 de diciembre de 2027, en los mismos términos, 
el contrato de trabajo que venció el 31 de diciembre de 2024, de la siguiente persona, a 
saber:

 

WEISS, Damián Antonio D.N.I. Nº 32.114.578



 

 

Art.5º.- Pásese copia del presente a Recursos Humanos, a sus efectos.

        

Art.6º.- Dispónese que el presente será refrendado por la Secretaria de Gobierno y 
Desarrollo Humano.

 

Art.7º.- Comuníquese, publíquese, etc.

 

 

Sin otro particular saluda atte.

 


	fecha: Jueves 9 de Enero de 2025
	numero_documento: DEC-2025-31-E-MUNICRESPO-INT
	localidad: CRESPO, ENTRE RIOS
		2025-01-09T12:01:03-0300
	Crespo


	usuario_0: Vanesa Alejandra Pusineri
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Gobierno y Desarrollo Humano
		2025-01-09T12:04:44-0300
	Crespo


	usuario_1: Marcelo Claudio Cerutti
	cargo_1: Intendente
	reparticion_1: Intendencia
		2025-01-09T12:04:50-0300




